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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51812052Q

2. Data e Regjistrimit 12/06/2025
3. Emri i Subjektit Amar Skela
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/06/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 10/06/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Vore  Gjokaj Vore, Gjokaj, Nr pasurije 677/2, ZK 
1751, Kodi Unik 1751003197 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import dhe Tregëtim i skelave, Montim Skelash. Eleminim 
insektesh,minjsh,tregti te medikamenteve bujqesore dhe 
sherbime. Tregti me shumice dhe pakice te medikamenteve 
bujqesore, te gjitha materialeve industriale, elektrike,paisje 
televizive,elektroshtepiake,ndertimore,ushqimore,bujqesore 
e blektorale,etj. Import-eksport te medikamenteve 
bujqesore,te e te gjitha materialeve industriale, elektrike, 
pajisje 
televizive,elektroshtepiake,ndertimore,ushqimore,bujqesore 
e blektorale etj. Transport mallrash te te giitha llojeve dhe 
transport pasagieresh brenda dhe jashte vendit. Punime dhe 
sherbime te llojeve te ndryshme.Dizinfektim te ambienteve 
arsimore, publike, ushtarake dhe te tiera. Luftën biologjike 
dhe mekanike te proçesionares, grerèzës e göshtenjes dhe i te 
gjithe paraziteve te tjere ne pyje.; 2. Ndertimet civile dhe 
ekonomike, ujesjellesa dhe kanalizime, punime topografike. 
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Projektim i bazamenteve gieodezike per rilevime ne te gjitha 
shkallet, punime dheu sistemime, tarracime terrenesh. 
Ndertime civile, ekonomike, industriale, ndertime rrugesh 
dhe infrastukture. Sherbime ndertimi dhe rikonstruksione. 
Ndertim ujesjellesa kanalizime. Ndertim vepra kullimi, ujitje 
2 toke e impiante vaditese. Punime mbrojtjeje dhe 
sistemimin hidraulik, sillosa, kula, kulla uji eti, prej beton 
armeje, metalike. Rikonstruksione godinash civile e 
ekonomike veshje fasadash etj. Punime topogjeodezike ne 
objekte inxhinierike, aktivitet tregtar, import- eksport te 
materialeve te ndertimit dhe pajisjeve te ndertimit te veglave 
te punes per aktivitetin ndertues etj. Termoizolime dhe 
hidroizolime. Ndertime ujesjellesash dhe kanalizime + 
impiante vaditje. Import -eksport te materialeve te ndertimit 
dhe mjeteve, pajisjeve, veglave te punes. Per kryerjen e 
aktivitetit te shogerise se mesiperme, per te cilin do te 
nevojitet leje perkatese, shogeria eshte e detyruar te pajiset 
paraprakisht me kete leje nga organi kompetent 3. Ndertimet 
civile dhe ekonomike,ujesjellesa dhe kanalizime,ndertim 
rugesh, punime topografike.Projektim i bazamenteve 
gjeodezike per rilevime ne te gjitha shkallet, punime dheu 
dhe sistemime, taracime terrenesh.Ndertime civile dhe 
ekonomike.Ndertim ujesjellesa kanalizime.Ndertim vepra 
kullimi, ujitje toke e impiante vaditese Punime mbrojtjeje 
dhe sistemimin hidraulike, sillosa, kulla, kula uji etj prej 
beton armeje, metalike.Rikonstruksione godinash civile e 
ekonomike, veshje fasadash eti Punime topogjeodozike ne 
objekte inxhinierike, aktivitet tregtare, import-eksport te 
materialeve te ndertimit dhe pajisjeve te nderrimit te veglave 
te punes per aktivitetin ndertues. Mirembajtje rutine dhe 
dimerore per te gjitha kategorite e rrugeve. Importimin e 
impianteve dhe paisjeve per, fabrikat e prodhimit e 
produkteve industriale dhe Ushqimore. Montimin dhe 
Instalimin e tyre, impianteve elektrik, impianteve hidraulik 
dhe termik,impianteve te avullit. Montimin dhe Instalimin e 
sistemeve gendrore te aspirim - kondicionimit ne objektet 
civile dhe industriale. Montimi dhe instalimi i linjave dhe 
paisjeve ne fabrika te industrise se rende edhe ne ate 
ushqimore. .4 Shitblerje pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme; 5. Konsulence ne fusha te ndryshme 
ekonomike-juridike
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Altin Shehi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 10/06/2025 Deri: 10/06/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Agim Çela12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 22/07/2025 Deri: 22/07/2030

13. Ortakët Altin Shehi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AMAR SKELA
E-Mail: eva.resulaj@gmail.com  
Telefon: 0693062379  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-459620-06-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-495714-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i venidmit date 22.07.2025, per ndryshimin e 
objektit te veprimtarise dhe emerimin e Z.Agim Cela si drejtues teknik i shoqerise.
Objekti ishte            ("Import dhe Tregëtim i skelave")          u be            ("Import dhe 
Tregëtim i skelave, Montim Skelash. Eleminim insektesh,minjsh,tregti te 
medikamenteve bujqesore dhe sherbime. Tregti me shumice dhe pakice te 
medikamenteve bujqesore, te gjitha materialeve industriale, elektrike,paisje 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5031D9A-186F-4F9C-A107-6CAE66B8E269
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2979816-C220-41C9-94E9-9BBB0A540983
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televizive,elektroshtepiake,ndertimore,ushqimore,bujqesore e blektorale,etj. Import-
eksport te medikamenteve bujqesore,te e te gjitha materialeve industriale, elektrike, 
pajisje televizive,elektroshtepiake,ndertimore,ushqimore,bujqesore e blektorale etj. 
Transport mallrash te te giitha llojeve dhe transport pasagieresh brenda dhe jashte 
vendit. Punime dhe sherbime te llojeve te ndryshme.Dizinfektim te ambienteve 
arsimore, publike, ushtarake dhe te tiera. Luftën biologjike dhe mekanike te 
proçesionares, grerèzës e göshtenjes dhe i te gjithe paraziteve te tjere ne pyje.; 2. 
Ndertimet civile dhe ekonomike, ujesjellesa dhe kanalizime, punime topografike. 
Projektim i bazamenteve gieodezike per rilevime ne te gjitha shkallet, punime dheu 
sistemime, tarracime terrenesh. Ndertime civile, ekonomike, industriale, ndertime 
rrugesh dhe infrastukture. Sherbime ndertimi dhe rikonstruksione. Ndertim 
ujesjellesa kanalizime. Ndertim vepra kullimi, ujitje 2 toke e impiante vaditese. 
Punime mbrojtjeje dhe sistemimin hidraulik, sillosa, kula, kulla uji eti, prej beton 
armeje, metalike. Rikonstruksione godinash civile e ekonomike veshje fasadash etj. 
Punime topogjeodezike ne objekte inxhinierike, aktivitet tregtar, import- eksport te 
materialeve te ndertimit dhe pajisjeve te ndertimit te veglave te punes per aktivitetin 
ndertues etj. Termoizolime dhe hidroizolime. Ndertime ujesjellesash dhe kanalizime 
+ impiante vaditje. Import -eksport te materialeve te ndertimit dhe mjeteve, 
pajisjeve, veglave te punes. Per kryerjen e aktivitetit te shogerise se mesiperme, per te 
cilin do te nevojitet leje perkatese, shogeria eshte e detyruar te pajiset paraprakisht 
me kete leje nga organi kompetent 3. Ndertimet civile dhe ekonomike,ujesjellesa dhe 
kanalizime,ndertim rugesh, punime topografike.Projektim i bazamenteve gjeodezike 
per rilevime ne te gjitha shkallet, punime dheu dhe sistemime, taracime 
terrenesh.Ndertime civile dhe ekonomike.Ndertim ujesjellesa kanalizime.Ndertim 
vepra kullimi, ujitje toke e impiante vaditese Punime mbrojtjeje dhe sistemimin 
hidraulike, sillosa, kulla, kula uji etj prej beton armeje, metalike.Rikonstruksione 
godinash civile e ekonomike, veshje fasadash eti Punime topogjeodozike ne objekte 
inxhinierike, aktivitet tregtare, import-eksport te materialeve te ndertimit dhe 
pajisjeve te nderrimit te veglave te punes per aktivitetin ndertues. Mirembajtje rutine 
dhe dimerore per te gjitha kategorite e rrugeve. Importimin e impianteve dhe 
paisjeve per, fabrikat e prodhimit e produkteve industriale dhe Ushqimore. 
Montimin dhe Instalimin e tyre, impianteve elektrik, impianteve hidraulik dhe 
termik,impianteve te avullit. Montimin dhe Instalimin e sistemeve gendrore te 
aspirim - kondicionimit ne objektet civile dhe industriale. Montimi dhe instalimi i 
linjave dhe paisjeve ne fabrika te industrise se rende edhe ne ate ushqimore. .4 
Shitblerje pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme; 5. Konsulence ne fusha te 
ndryshme ekonomike-juridike")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Agim Çela")                      Nga data "22/07/2025             
Ne daten "22/07/2030
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-516345-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 13.08.2025 ku është vendosur 
ndryshimi i adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Gjokaj;         Vore, 
Gjokaj, Nr pasurije 677/2, ZK 1751, Kodi Unik 1751003197;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         Gjokaj;         Gjokaj, 
Zone Kadestrale Nr 1751, Nr i pasurise 428/2/2, Volum 5, Faqe 26;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-546234-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 18.11.2025  

 
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 09/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91EA290B-7705-4A6B-BB99-17EC07E4D6C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=259A13E3-56D9-441F-9992-1048B69FF082
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97C47C31-9223-4F3E-834F-52897A5A9ECB

